AP,,FIQVADO
VA/Vir."  dieeffigeão

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

equerimento N2 0100/99 	Em 13 de Agosto de 1999

Maria Auxil
Vere

ora Ramos Mônica
- Autor

REQUER OUTORGA DE MOÇA0 DE APLAUSOS A PETROBRAS, PELO PROGRAMA
LEIA BRASIL, REALIZADO EM PARCERIA COM A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRMouta Mesa, na forma regimental,
outorga de MOÇÃO DE APLAUSOS à Petrobras, pelo Programa Leia
Brasil, realizado em parceria com a Secretaria Municipal de
Educação.

SALA DAS SESSÕES 3 de Agosto de 1999.

JUSTIFICATIVA

Pelo Programa Leia Brasil, realizado em parceria com a
Secretaria Municipal de Educação e abrangendo várias escolas da
Rede Municipal, oferecendo às nossas crianças a grande
oportunidade de conviver com livros, ampliando conhecimentos e
promovendo a realização de sonhos.

SALA DAS SESSÕES, jjde Agosto de 1999.

Maria Auxi 	a amos Mônica

Ver 	- Autor

Ref.  . a 16/08/99 a5r